
Uchwała Nr XXXVII/293/22 
Rady Gminy Kozielice 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 
 

  w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kozielice na 
lata 2022- 2031. 
 
 
  Na podstawie art. 228 - 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2021 r. poz.305,  ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową stanowiącą załącznik Nr 1 
 

§ 2. 
Zmienia się Wykaz Przedsięwzięć stanowiący załącznik Nr 2 
 

§ 3. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozielice. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


